
Uchwała Nr 165/100/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 maja 2002 r. 

w sprawie powołania komisji ds. wyboru banku obsługującego budżet powiatu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz uchwały Nr XXXI/162/2002 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie przeprowadzenia postępowania na bankową 
obsługę budżetu powiatu i art. 20a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych 
(Dz. U. Nr 76, poz. 344 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§1-
Powołuje się komisję ds. wyboru banku obsługującego budżet powiatu w składzie: 
1. Krzysztof Sumeracki - przewodniczący 
2. Benedykt Dudek - członek 
3. Józef Krawczyk - członek 
4. Maria Zakrawacz - członek 
5. Krzysztof Goleń - członek 

§2. 
Członkowie komisji przetargowej przygotują i przeprowadzą postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na bankową obsługę budżetu powiatu, w szczególności dokonają oceny, czy wykonawcy 
spełniają wymagane warunki, ocenią oferty oraz zaproponują wybór oferty najkorzystniejszej. 

§3. 
Komisja przetargowa przedstawi wyniki swej pracy Zarządowi Powiatu. 

§4 . 
Zarząd Powiatu przedstawi propozycję oferty najkorzystniejszej do zatwierdzenia Radzie Powiatu. 

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starost 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Waldemar Dzielski 

4. Aleksander Filak 

5. Józef Krawczyk 

6. Adam Puchała 

ćkiewicz 


